Remarquablement meilleures –
VOSS Point  DC prises de pression
Fonctionnalités et design pour les exigences
les plus élevées
Raccorder et mesurer sous haute pression en toute confiance
Le contrôle de pression des systèmes hydrauliques est primordial pour garantir un fonctionne-
ment fiable et durable. Les prises de pression sont aujourd‘hui un grand standard intégré

ISO 8434-1
Matériau standard des joints toriques : NBR
l2
l3
SW1
SW17
d
1
l1
Série
Dia ext.
d1
Pression l1
env
l2 l3 SW1 N° de cde Désignation
L 6 PN 315 49,5 10,25 34,5 24 5680270181 DC/24-T-L6-TPC1-L6-SCV
L 8 PN 315 49,5 10,25 34,5 24 5680271181 DC/24-T-L8-TPC1-L8-SCV
L 10 PN 315 49,5 11,25 36,5 24 5680272181 DC/24-T-L10-TPC1-L10-SCV
L 12 PN 315 49,5 11,25 36,5 24 5680273181 DC/24-T-L12-TPC1-L12-SCV
L 15 PN 315 52,5 12,25 38,5 30 5680274181 DC/24-T-L15-TPC1-L15-SCV
L 18 PN 315 53,5 11,75 38,5 32 5680275181 DC/24-T-L18-TPC1-L18-SCV
L 22 PN 160 55,5 13,75 42,5 36 5680276181 DC/24-T-L22-TPC1-L22-SCV
L 28 PN 160 58 13,75 42,5 41 5680277181 DC/24-T-L28-TPC1-L28-SCV
L 35 PN 160 60,5 12,75 46,5 46 5680278181 DC/24-T-L35-TPC1-L35-SCV
L 42 PN 160 65 12,25 46,5 55 5680279181 DC/24-T-L42-TPC1-L42-SCV
S 6 PN 630 49,5 12,25 38,5 24 5680280181 DC/24-T-S6-TPC1-S6-SCV
S 8 PN 630 49,5 12,25 38,5 24 5680281181 DC/24-T-S8-TPC1-S8-SCV
S 10 PN 630 49,5 11,75 38,5 24 5680282181 DC/24-T-S10-TPC1-S10-SCV
S 12 PN 630 49,5 11,75 38,5 24 5680283181 DC/24-T-S12-TPC1-S12-SCV
S 14 PN 630 51 13,25 42,5 27 5680284181 DC/24-T-S14-TPC1-S14-SCV
S 16 PN 400 52,5 12,75 42,5 30 5680285181 DC/24-T-S16-TPC1-S16-SCV
S 20 PN 400 55,5 12,75 46,5 36 5680286181 DC/24-T-S20-TPC1-S20-SCV
S 25 PN 400 58 13,25 50,5 41 5680287181 DC/24-T-S25-TPC1-S25-SCV
S 30 PN 400 60,5 13,75 54,5 46 5680288181 DC/24-T-S30-TPC1-S30-SCV
S 38 PN 315 65 14,5 61,0 55 5680289181 DC/24-T-S38-TPC1-S38-SCV
 Autres matériaux,
autres modèles et
joints sur demande.
13

A
lg
d1
d3
SW2
B
lg
Série
Dia ext.
d1
Pression d3 lg
env
SW2 Forme N° de cde Désignation
L 6 PN 315 M 12 x 1,5 52 14 A 5680244000 DC/24-SWOS-L6-TPC1-SCV
L 8 PN 315 M 14 x 1,5 52 17 A 5680245000 DC/24-SWOS-L8-TPC1-SCV
L 10 PN 315 M 16 x 1,5 52 19 A 5680246000 DC/24-SWOS-L10-TPC1-SCV
L 12 PN 315 M 18 x 1,5 52 22 A 5680247000 DC/24-SWOS-L12-TPC1-SCV
L 15 PN 315 M 22 x 1,5 60 27 B 5680248000 DC/24-SWOS-L15-TPC1-SCV
L 18 PN 315 M 26 x 1,5 60 32 B 5680249000 DC/24-SWOS-L18-TPC1-SCV
L 22 PN 160 M 30 x 2 60 36 B 5680233100 DC/24-SWOS-L22-TPC1-SCV
L 28 PN 160 M 36 x 2 61 41 B 5680250000 DC/24-SWOS-L28-TPC1-SCV
L 35 PN 160 M 45 x 2 63 50 B 5680251000 DC/24-SWOS-L35-TPC1-SCV
L 42 PN 160 M 52 x 2 63 60 B 5680252000 DC/24-SWOS-L42-TPC1-SCV
S 6 PN 630 M 14 x 1,5 52 17 A 5680253000 DC/24-SWOS-S6-TPC1-SCV
S 8 PN 630 M 16 x 1,5 52 19 A 5680254000 DC/24-SWOS-S8-TPC1-SCV
S 10 PN 630 M 18 x 1,5 52 22 A 5680255000 DC/24-SWOS-S10-TPC1-SCV
S 12 PN 630 M 20 x 1,5 52 24 A 5680256000 DC/24-SWOS-S12-TPC1-SCV
S 14 PN 630 M 22 x 1,5 63 27 B 5680257000 DC/24-SWOS-S14-TPC1-SCV
S 16 PN 400 M 24 x 1,5 63 30 B 5680258000 DC/24-SWOS-S16-TPC1-SCV
S 20 PN 400 M 30 x 2 63 36 B 5680259000 DC/24-SWOS-S20-TPC1-SCV
S 25 PN 400 M 36 x 2 64,5 46 B 5680260000 DC/24-SWOS-S25-TPC1-SCV
S 30 PN 400 M 42 x 2 66 50 B 5680261000 DC/24-SWOS-S30-TPC1-SCV
S 38 PN 315 M 52 x 2 69 60 B 5680262000 DC/24-SWOS-S38-TPC1-SCV
 Autres matériaux,
autres modèles et
joints sur demande.
14

d
1
d
3
l1
d
1
Série
Dia ext.
d1
d3 Pression l1
env
lg
env
SW1 N° de cde Désignation
L 6 M 12 x 1,5 PN 315 49,5 44,5 24 5680360081 DC/24-SWOL-L6-TPC1-L6-SCV
L 8 M 14 x 1,5 PN 315 49,5 44,5 24 5680361081 DC/24-SWOL-L8-TPC1-L8-SCV
L 10 M 16 x 1,5 PN 315 49,5 47,5 24 5680362081 DC/24-SWOL-L10-TPC1-L10-SCV
L 12 M 18 x 1,5 PN 315 49,5 48,5 24 5680363081 DC/24-SWOL-L12-TPC1-L12-SCV
L 15 M 22 x 1,5 PN 315 52,5 51,5 30 5680364081 DC/24-SWOL-L15-TPC1-L15-SCV
L 18 M 26 x 1,5 PN 315 53,5 55,5 32 5680365081 DC/24-SWOL-L18-TPC1-L18-SCV
L 22 M 30 x 2 PN 160 55,5 58,5 36 5680366081 DC/24-SWOL-L22-TPC1-L22-SCV
L 28 M 36 x 2 PN 160 58 59 41 5680367081 DC/24-SWOL-L28-TPC1-L28-SCV
L 35 M 45 x 2 PN 160 60,5 68 46 5680368081 DC/24-SWOL-L35-TPC1-L35-SCV
L 42 M 52 x 2 PN 160 65 68 55 5680369081 DC/24-SWOL-L42-TPC1-L42-SCV
S 6 M 14 x 1,5 PN 630 49,5 46,5 24 5680370081 DC/24-SWOL-S6-TPC1-S6-SCV
S 8 M 16 x 1,5 PN 630 49,5 48,5 24 5680371081 DC/24-SWOL-S8-TPC1-S8-SCV
S 10 M 18 x 1,5 PN 630 49,5 49,5 24 5680372081 DC/24-SWOL-S10-TPC1-S10-SCV
S 12 M 20 x 1,5 PN 630 49,5 50 24 5680373081 DC/24-SWOL-S12-TPC1-S12-SCV
S 14 M 22 x 1,5 PN 630 51 53,5 27 5680374081 DC/24-SWOL-S14-TPC1-S14-SCV
S 16 M 24 x 1,5 PN 400 52,5 56,5 30 5680375081 DC/24-SWOL-S16-TPC1-S16-SCV
S 20 M 30 x 2 PN 400 55,5 64,5 36 5680376081 DC/24-SWOL-S20-TPC1-S20-SCV
S 25 M 36 x 2 PN 400 58 66 41 5680377081 DC/24-SWOL-S25-TPC1-S25-SCV
 Autres matériaux,
autres modèles et
joints sur demande.
15
Prises de pression
passe-cloison
Raccordement sur tube selon ISO 8434-1
Matériau standard des joints toriques : NBR
d1
d2
SW1
l2
lg
Série
Dia ext.
d1
d2 Pression l2 lg
env
SW1 N° de cde Désignation
L 6 M 12 x 1,5 PN 315 34 67 17 5680315300 DC/24-BHSLN-L6-TPC1-SCV
L 8 M 14 x 1,5 PN 315 34 67 19 5680315400 DC/24-BHSLN-L8-TPC1-SCV
L 10 M 16 x 1,5 PN 315 33,5 66,5 22 5680315500 DC/24-BHSLN-L10-TPC1-SCV
S 6 M 14 x 1,5 PN 630 36 69 19 5680315600 DC/24-BHSLN-S6-TPC1-SCV
S 8 M 16 x 1,5 PN 630 33,5 66,5 22 5680305800 DC/24-BHSLN-S8-TPC1-SCV
S 10 M 18 x 1,5 PN 630 37 70 24 5680315700 DC/24-BHSLN-S10-TPC1-SCV
 Autres matériaux,
autres modèles et
joints sur demande.
16